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Estado do Rio Grande do Sul

Inst. Prev. Assi . Serv. Muni c. de Santa Maria
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Descri cao

Recei tas Correntes

Contri bui coes

Contri bui coes Sociais
Qutras Contri bui coes

Soci ai s

Denai s Contri bui coes

Soci ai s

Denmai s Contribui coes Nao
Arrecadadas ou Proj et adas
pel a RFB

Denais Nao Arreca. pela
RFB - Princi pal

Qutras Contri bui coes

Soci ai s Nao

Arrecadadas/ Proj et adas RFB
Contri bui cao para Fundo
de Assistencia Medica
Contrib. Serv. Ativos
para Assistencia Medica -
Legi sl ativo

Qutras Vincul acoes Legais

02

Contrib. Serv. Ativos
para Assistencia Medica -
Executi vo

Qutras Vincul acoes Legais

03

Contrib. Serv. Ativos
para Assistencia Medica -
| PLAN

Qutras Vincul acoes Legais

04

Contrib. Serv. Ativos
para Assistencia Medica -
| PASSP

Qutras Vincul acoes Legais

05

Contrib. Serv. I|nativos
para Assistencia Medica -
| PASSP

Qutras Vincul acoes Legais

06

Contrib. Pensionistas
para Assistencia Medica -
| PASSP

Qutras Vincul acoes Legais

00
00
00
00
00
00

Recei ta Patrinoni al

Val ores Mbbiliarios
Juros e Correcoes

Monet ari as

Remuner acao de Depositos
Bancari os

Remuner acao de Depositos
Bancarios - Principal
Renuner acao de Depositos
de Recursos Vincul ados
Remu. Bancari os

Vi ncul ados Fundo

Assi stenci a Saude Servi dor

Qutras Vincul acoes Legais

00
00
00
00
00
00

Qutras Receitas Correntes
I ndeni zacoes,
Restituicoes e
Ressar ci ment os

Resti t ui coes

Qutras Restituicoes
Qutras Restituicoes -
Princi pa

Restitui cao Pel o
Paganent o | ndevi do
Restituicao pelo
Paganent o | ndevi do -
| PASSP Saude

Qutras Vincul acoes Legais

00
00
00
00

00
00

Denai s Receitas Correntes
Qutras Receitas Correntes
Qutras Receitas

Qutras Receitas Nao
Arreca./Projetadas RFB -

Primarias
Qutras Nao Arreca. RFB -
Primarias - Principal

Receitas Dire.
Arrecadadas Fundo
Assi stenci a Saude Servi .

Qutras Vincul acoes Legais

00
00
00
00
00

00

00
00
00

Recei tas Correntes

I ntraorcanentarias

Contri bui coes

Contri bui coes Sociais
Qutras Contri bui coes

Soci ai s

Demai s Contri bui coes

Soci ai s

Denai s Contribui coes Nao
Arrecadadas ou Proj et adas
pel a RFB

Denais Nao Arreca. pela
RFB - Princi pal

Contri bui cao para Fundo
de Assistencia Medica
Contri bui cao Patronal

Bal ancete da Receita

Previ sto Liquido

19.
16.
16.
16.

16.

16.
16.

16.
16.

[ee)

. 100

wWow W W ww

®© © ®o®

. 000

445,
441.
441,
441.

441.

441.
441.

441.
441.

121.

. 220.

995.

000.
000.

000.
000.
000.
000

. 000.

W oW Wwww

e

000.
000.
000.
000.

000.

. 000.
. 000.

700, 00
700, 00
700, 00

700, 00

700, 00

700, 00

700, 00

700, 00

700, 00

000, 00

000, 00

0, 00

. 700, 00

. 000, 00

000, 00

000, 00
000, 00

000, 00
000, 00
000, 00

. 000, 00

000, 00

. 000, 00

. 000, 00
. 000, 00

000, 00

. 000, 00
. 000, 00

. 000, 00
. 000, 00
. 000, 00
. 000, 00
. 000, 00

. 000, 00

. 000, 00

400, 00
400, 00
400, 00
400, 00

400, 00

400, 00
400, 00

. 400, 00

Arrecadado

e

=

634.
362.

. 362.

362.

. 362.

. 362.
. 362.

. 362.
. 362.

10.

489.

83.

270.
270.

no Mes

283, 62
598, 20
598, 20

598, 20

598, 20

598, 20

598, 20

598, 20

598, 20

383, 37

425, 14

0, 00

448, 35

. 471, 00

870, 34

874, 49
874, 49

. 874,49
. 874, 49
. 874,49

. 874, 49

. 874,49

810, 93

810, 93
810, 93
810, 93
810, 93

810, 93

810, 93
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00

0, 00
0, 00

0, 00

Mar co/ 2024

Arrecadado

w

4
3
3
3
3

. 438.
. 599.
599.
. 599.

. 599.

599.
599.

599.
.599.

20.

987.

. 338.

250.

831.
831.

831.
831.
831.
831.

831.

~N~~

no Ano
230, 29
095, 83
095, 83
095, 83

095, 83

095, 83

095, 83

095, 83

095, 83

604, 38

748, 34

0, 00

. 345, 05

612, 10

785, 96

970, 99
970, 99

970, 99
970, 99
970, 99

970, 99

970, 99
. 163, 47
. 163, 47
. 163, 47
. 163, 47
. 163, 47

. 163, 47

. 163, 47
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00

0, 00
0, 00

0, 00

Fol ha

-15.
-12.
-12.
-12.

-12.

-12.

-12.

-12.

-12.

-8
-8
-8
-8

-8

-8
-8

-8

. 761

. 168

Di ferenca

007.
842.
842.
842.

842.

842.
842.

842.
842.

100.

. 232.

744.

. 168.
. 168.

. 168.
. 168.
. 168.

. 168.

O

000.
000.
000.
000.

000.

000.
000.
000

469, 71
604, 17
604, 17

604, 17

604, 17

604, 17

604, 17

604, 17

604, 17

395, 62

251, 66

0, 00

. 354, 95

. 387,90

214,04

029, 01
029,01

029,01
029, 01
029, 01

. 029, 01

029, 01

. 163, 47

. 163, 47
. 163, 47

163, 47
163, 47
163, 47

163, 47

000, 00
000, 00
000, 00

. 000, 00
. 000, 00

. 000, 00

400, 00
400, 00
400, 00
400, 00

400, 00

400, 00
400, 00

. 400, 00



Estado do Rio Grande do Sul Bal ancete da Receita
Inst. Prev. Assi . Serv. Muni c. de Santa Maria

146 Fonte:

Saude Medi ca Servidor -
Executivo
1799 CQutras Vincul acoes Legais 7.960. 000, 00

7.2.1.9.99.1.1.50.03.00 Contribuicao Patronal

147 Fonte:

Saude Medica Servidor -
| PLAN
1799 CQutras Vincul acoes Legais 0, 00

7.2.1.9.99.1.1.50.04.00 Contribui cao Patronal

148 Fonte:

FONTE: GOVBR -

Saude Medica Servidor -
| PASSP
1799 CQutras Vincul acoes Legais 40. 400, 00
Total Geral .............. 27.446. 100, 00

Execucao Orcanentaria e Contabilidade Publica, 11/Abr/2024,

0, 00
1.634. 283,62
09h e 33m

Mar co/ 2024

0, 00

0, 00

4.438. 230, 29

Fol ha:

-7.960. 000, 00

-40. 400, 00
-23.007.869, 71



